

Årsredovisning för
HSF Installation Nacka AB

559183-4931

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Ek
Styrelseledamot

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HSF Installation Nacka AB, 559183-4931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nacka kommun registrerades år 2018 och utför mindre byggtreprenader med inriktning på VVS och bygg åt i huvudsak privatpersoner samt köper och säljer byggmaterial i mindre skala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade markant tack vare flera större projekt under året.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 303 813 | 745 153 | 1 652 575 | 937 525 |
| Resultat efter finansiella poster | 64 055 | 20 719 | 12 316 | 10 410 |
| Soliditet % | 58,5 | 36 | 28,4 | 41,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 47 238 | 20 719 |
| Balanseras i ny räkning | | 20 719 | -20 719 |
| Årets resultat | | | 64 055 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 67 957 | 64 055 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 67 957 |
| Årets resultat | 64 055 |
| Summa | 132 012 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 132 012 |
| Summa | 132 012 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 303 813 | 745 153 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 303 813 | 745 153 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -618 583 | -202 514 |
| Övriga externa kostnader | | -170 300 | -169 167 |
| Personalkostnader | 2 | -442 543 | -344 816 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 368 | -7 917 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 239 794 | -724 414 |
| Rörelseresultat | | 64 019 | 20 739 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 67 | 92 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -31 | -112 |
| Summa finansiella poster | | 36 | -20 |
| Resultat efter finansiella poster | | 64 055 | 20 719 |
| Resultat före skatt | | 64 055 | 20 719 |
| Årets resultat | | 64 055 | 20 719 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 47 422 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 47 422 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 47 422 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 64 122 | 83 173 |
| Övriga fordringar | | 4 702 | 3 514 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 68 824 | 86 687 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 194 860 | 241 400 |
| Summa kassa och bank | | 194 860 | 241 400 |
| Summa omsättningstillgångar | | 263 684 | 328 087 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 311 106 | 328 087 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 67 957 | 47 238 |
| Årets resultat | | 64 055 | 20 719 |
| Summa fritt eget kapital | | 132 012 | 67 957 |
| Summa eget kapital | | 182 012 | 117 957 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 833 | 72 941 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 98 761 | 127 689 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 500 | 9 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 129 094 | 210 130 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 311 106 | 328 087 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

| | |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |
|---|---|

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 95 000 | 95 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 55 790 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 150 790 | 95 000 |
| Ingående avskrivningar | -95 000 | -87 083 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -8 368 | -7 917 |
| Utgående avskrivningar | -103 368 | -95 000 |
| Redovisat värde | 47 422 | 0 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-01

Nacka

Mathias Ek
Mathias Ek
Styrelseledamot

2025-10-01
Datum